Волгоградская область
Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения
___________________________________________________
РЕШЕНИЕ  № 1/5
25 сентября 2014 г.                                                                    с.Морец
Об избрании депутата Думы Морецкого

сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской области

для включения в состав Еланской районной Думы.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправлении в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 25.05.2014 г. № 70/ОД « О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления Волгоградской области», Дума  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛА:

1.   Избрать депутата Думы Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района  Логинова Сергея Анатольевича в состав Еланской районной Думы.
Глава Морецкого сельского поселения                                     Н.Т. Анисимов